(N)

000535

SEoRETARIA MUNlctpAL oe eouceçÁq EspoRrEs, aULTURA, TURtsMo E
JUVENTUDE

6. ATA DE neuuÉo PARA PRoGEDER Ao
RECEBIi'ENTO OOS ENVELOPES, REFERENTES AO
PRocEsso LrcrratóRto No 0É,tt2o23,
INEXIGIBILIDADE N' 01512023, CHAMAiIENTO
púBLtco No 0022023, euE TEM poR oBJETo A
HABTLTTAçÃo E sELEÇÃo DE pRoposrAs oE
ARTISTAS MUSICAIS EM GERAL, COIúO: ARTISTAS
solo, APRESENTAçôES voz E vtoúo, TRtos pÉs
DE SERRA, DJ'S, BANDAS, VIOLEIROS,
REpENTrsrAs, uúsrca TNSTRUmENTAL E
sriflLAREs, pÂRA cotpoR As pRoGRAMAçôEs DE
EVENTOS REALIZADOS E APOIADOS PELO
MuNrcÍpto DE cHÃ GRANDE No pERloDo ENTRE í9
DE DEZEMBRO DE 2023 A í9 DE DEZEMBRO DÊ 2024.

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de agosto de 2024, às 12h53min, reuniu-sê a Comissão AvaliaÉo

Documental e AÍtÍstica composta por Leilane Cristina Alves da Silva Leite; Paula Rubiane Bezerra de

Oliveira Sentos e Elma Albuquerque Campos, designadas pela portaria 28512023 de 01.12.2023, no

edifÍcio do Centro Cultural Meria Medalena Gomes de Vasconcêlos, sito à Avenida Sâo José, S/No - 10

Andar - Centro - Chá Grande - Pernãmbuco, para proceder o recebimento dos envelopes rêfêrentes

ao GREDENCTATENTO DE PESSOAS FÍSTCAS OU lUnlOClS COm V|STA A SELEçÂO OE

ARTlsrAs soLo, APRESENTAçôES voz E vroúo, TRtos pÉs DE SERRA, DJ's, BANDAS,

vtoLEtRos, REpENTrsrAs, mústcl tNsrRutENTAL E stinLAREs, eARA cotpoR As
pnooumlçôes DE EvENTos REALZADoS E ApolADos pelo murtcÍpro DE cHÃ

GRANDE xo penÍooo ENTRE íg DE DÉzEUBRo DE 2023 A í9 DE DEZEIBRo DE 2024. Ficou

constatada a presença dos Representantes de 05 (cinco) artistas, solicitando os respectivos

crêdênciementos:

ITEM 02 (Apr6ontâção Musical de cantor acompanhado dê músico, tocladista ou violonlsta o
tenha apresentação de no mínimo 2 hores de show):

í - MORENA DO BREGA, neste ato representada por Josicleide Rodrigues da Silva, inscrita no
CPF/MF No 081.380.384-54 e RG N' 7.204.094-SDS/PE.

2 - JOSUEL SHOW, nêste ato representado por Josuel Francisco dâ Silvâ, inscrito no CPF/MF No

082.37 0.81 4 47 e CNH No 05063505214 1 -D ETRAN/PE.

ITEM 03 (Grupo musical composto por um vocalista, um sanÍonêiro e um zabumbeiro, ê que
tênha uma apresentação dê no minimo 2 hoÍas de show):

í - UATIAS DO ACORDEON, nestê ato representado por Maria Sandra da Silva, inscrita no CPF/MF
No 062.910.994-03 e RG N" 5.769.949-SDS/PE.

2 - GABRIEL QUElRoz E FoRRÓ TRÊS cABAços, neste ato representada por Gabriel Varela
Queiroz Rodrigues, inscrito no CPF/MF N" 134.612.484-10 e CNH No 08322721559-DETRAN/PE.

ITEM 04 (Grupo musical composto poÍ de ,-03 ou 04 componentes quê tenha uma aprêse

q"

§

Chã Grande
,i,. tt{. ,1,i,t..

no mínimo 2 hoÍa6 de show):

av. 3õo José. n" lO'l, CentÍo. Chô GÍonde-PE, CEP 55.ó36-000 | Teleíone: 8l 3537-l l40 I CNPJ: I 1.049.80ó.,,000 | -90

E-moil ouvidorio€'chogronde.pe.gov.br I Site www.chogronde.pe.gov.bÍ

tu,
000536

SEaRETARIA MUNtctpAL oe eoucaçÁo, EspoRrEs, cuLTuRA, TURtsMo E
JUVENTUDE

Í - JORGE STYLO, neste ato representado por Jorge José da Silva, inscrito no CPF/MF No

095.159.444-30 e RG No 8.402.639-SDS/PE.

^// ,, /,/
rt1u t/w í,
Leilane CriEtina

lntegrante Co

I
^t

,4i, L/ ú,fr
Àlves da SilÉ Lêitê
missão Avaliação

q,Rh,"r3.+P,óe'
lntegrante Comissáo Avaliação

&1,,,,* A Zv,,rlt,,
Elma AlbúqueÍque Campos

lntegrante Comissão Avaliaçáo

o4^

Chõ GÍondê-PE. CEP 55.ó3ô-000
vidorio.OchogÍonde.pe.gov.br I

feletone: 8l 3537-l140
Sile www.chogronde.l

ICNPJ:
e.gov.b

CenlroAv. Sõo José n 1.049.80ór0ú0t-90

Ato contÍnuo, as lntegrantes da Comissáo de AvaliaÉo Documental e ArtÍstica verificaram a

inviolabilidade dos envelopes trazidos pelos artistas, rubricando-os em seus lacres. Presente os

representantes acima mencionedos, as lntêgrantes da Comissão de Avalieçâo Documental passaram a

analiser ê permitirem aos presentes que analisassem os documentos de habilitaÉo documental

epresentados, nada sendo contestado pelos mesmos, dando-se por encerrada a fase habilitação

documentâ|. Ato contínuo, procedeu a abertura dos envelopes de habilitação artÍsüca, solicitando a

rubricâ dos documentos pêlos presentes, após análise e julgamênto dos Envelopes 02 (material

artístico), foi emitido parecer o qual passa a Íazet pafte integrante desta ata, independênte de

transcriçâo, o qual se manifestaram pela validade dos cítérios dê avaliaçáo aprêsentedos pelos

artistas acima rebridos. Fica dêcidido por esta Comissâo de Avaliaçâo Documental e ArtÍstica o

seguinte: MORENA DO BREGA; JOSUEL SHOW; ilATlAS DO ACORDEON; GABRIEL QUEIROZ E

fOnnÓ fnÊS CABAçOS e JORGE STYLO preenchêram os requisitos de habilitaÉo documentel e

artística do edital, deferindo-sê os seus crêdenciamêntos exclusivamentê para apresentações

artÍsticas. Perguntado se os participantes gostariam de dirimir alguma dúvida, e resposta foi nêgativa.

Assim, nâo havendo mais nada a ser tratado ne rêuniâo, a mesma foi encerrada e vai, a presênte ata,

depois de lida, assineda por todos os mêmbÍos da Comissâo Avaliaçáo Documêntal ê AÍtÍstice ê

demais presentes. Chá Grande/PE, 28 de agosto de 2024 às 13h41min.

il I il I il I ilil ilt ilil ilil ilililililt I ilt il I I I ilililil1 ilil
Combsão do Av.llacão Documontal e AÍtlsüca:

Chã Grande
,,',. ,ta. 1.,t,t,.

Att
7
I0005 3

SEaRETARLA MttNtCtPAL Oe áOUCAç^O, ESPORTES, CULTURA, TURTSMO E
JUVENTUDE

Reoresentante Artista:

[*"^u, fu,9*Ü,
í* o DOB GA

leide Rodrigues da Silva

( 0- JOSUEL SHOW
Josuel Francisco da Silva

o_l
)OvAuo,**.MW!"ffiffi^

'Í"'*
sL*

MATIAS DO ACORDEON
Maria Sandra da Silva

Ços

Ot

JORGE STYLO
Jorge José da Silva

tu,10fl 1!,n

Chã Gratnde
t,t, , ,t". . 1,.i, t ..

AV. Sôo Jo3é. n" l0l. CenlÍo. Chõ Gronde- PE. CEP 55.63ó-000 llelefone: 8l 3537-1t40 ICNPJ: I 1.049.80ói 00Ol - 90
E-moil ouvidoÍio-achogíonde.pe.gov.br I Sile www.chogronde.pe.gov.br